
Управление потребительского рынка и услуг, 
контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области

Об утверждении методики 
оценки результативности и 
эффективности контрольно­
надзорной деятельности в 
управлении

Во исполнение распоряжения Правительства Брянской области 
от 20 ноября 2017 года № 332-рп «Об утверждении методики оценки 
результативности и эффективности контрольной (надзорной) деятельности в 
управлении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую методику оценки результативности и 
эффективности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой 
управлением потребительского рынка Брянской области.

2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте управления.

- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления -  начальника отдела лицензирования и 
декларирования Ходина Романа Михайловича.

П Р И К А З

1 9  KVdlfyp.P 2017 г. № £ 4 .9
г. Брянск

Врио по руководству управлением В.И. Пчеленок


